



# Human Art.dk ApS

Brunbjergvej 10 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 41 43 10 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

---

Helle Juul  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Human Art.dk ApS  
Brunbjergvej 10 B  
8240 Risskov

CVR-nr.: 41 43 10 67  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Helle Skouboe Juul Hansen  
Vibeke Schandorff

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at importere tekstiler fra EU og Østen med henblik på videresalg i Danmark og Norden.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125.493 kr. mod 126.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.168 kr. mod 9.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>125.493</b>	<b>126.938</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-110.000
Andre finansielle indtægter	0	74
Øvrige finansielle omkostninger	-649	-3.434
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.844</b>	<b>13.578</b>
Skat af årets resultat	-5.676	-4.004
<b>Årets resultat</b>	<b>19.168</b>	<b>9.574</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	0	9.574
Disponeret fra overført resultat	-60.832	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.168</b>	<b>9.574</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	114.215	171.833
	Varebeholdninger i alt	<u>114.215</u>	<u>171.833</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.998	10.750
	Tilgodehavende selskabsskat	18.324	0
	Andre tilgodehavender	1.510	1.182
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>74</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.832</u>	<u>12.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>143.314</u>	<u>107.367</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>308.361</u></b>	<b><u>291.206</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>308.361</u></b>	<b><u>291.206</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	128.348	189.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>248.348</u></b>	<b><u>229.180</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	20.250
Selskabsskat	0	4.004
Anden gæld	51.013	37.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.013</u>	<u>62.026</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>60.013</u></b>	<b><u>62.026</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>308.361</u></b>	<b><u>291.206</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	179.606	0	219.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.574	0	9.574
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	189.180	0	229.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.832	80.000	19.168
	<b>40.000</b>	<b>128.348</b>	<b>80.000</b>	<b>248.348</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>110.000</u>	
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>110.000</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2022</b>
Direktion	9,55%	74	0
